2020年 5月 6日

お客様各位

ラケット・スポーツショップ・ミュー

小禄店

新型コロナ禍における臨時休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

ラケット・スポーツショップ・ミューでは 2020年 5月 5日に変更され沖縄県より発表さ

れた「特措法に基づく緊急事態措置に係る沖縄県実施方針」及び沖縄県内の新型コロ

ナウイルス感染拡大状況を鑑み感染拡大防止の観点から、下記の期間臨時休業をさ

せていただくこととなりました。

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。

お客様ならびに従業員の健康と安全の確保を図るべく、何卒ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。

【臨時休業】

期   間 ： 2020年 5月 7日（木）～5月 8日（金）

2020年 5月 9日（土）以降の営業に関しましては

弊社ホームページにてお知らせいたします。

https://rss-myu.jp/